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ONLYBIO BAKUCHIOL&SKWALAN
KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY 50
ML
Cena 28,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0013288

Kod EAN 5902811787437

Opis produktu

ONLYBIO Bakuchiol&Skwalan krem przeciwzmarszczkowy 50 ml.

Jak działa?

Odmładzająca formuła kremu, bogata w 99% składników pochodzenia naturalnego, skutecznie
wygładza zmarszczki, przywracając skórze młodzieńczą sprężystość.
Krem wyrównuje koloryt cery, głęboko odżywia i nawilża nawet najbardziej suchą i wrażliwą cerę,
zapewniając jej efekt liftingu i regeneracji.

To, co najskuteczniejsze:

BAKUCHIOL otrzymywany z nasion rośliny Babći, jest 100% naturalnym, wegańskim i łagodnym nawet
dla najbardziej wrażliwej skóry odpowiednikiem retinolu. Doskonale wygładza zmarszczki, zwiększa
elastyczność skóry i poprawia jej koloryt.

SKWALAN z oliwek, wykazuje biozgodność z tym występującym naturalnie w naszej skórze. Działa
nawilżająco, odmładzająco i antyoksydacyjnie. Wspomaga również przenikanie innych składników w głąb
naskórka.WĄKROTA AZJATYCKA, (Centella asiatica) silnie regeneruje, doskonale pielęgnuje cerę
wrażliwą i działa przeciwzmarszczkowo. Poprawia sprężystość skóry i ma właściwości antyoksydacyjnie,
dzięki czemu chroni przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

  

Co nas wyróżnia?

COSMOS NATURAL certyfikowany przez Ecocert Greenlife na zgodność ze standardem COSMOS. Dzięki
temu masz pewność, że nasza formuła posiada jeden z najbardziej znanych certyfikatów dla kosmetyków
naturalnych, znak jakości i zaufania.

  

Formuła w 100% wegańska i cruelty free, potwierdzona przez największą światową organizację Vegan
Society.
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Nasze kosmetyki zawierają unikalny kompleks pre i probiotyków, który wzmacnia i chroni naturalny skład
flory bakteryjnej skóry, czyli jej mikrobiom.

Sposób użycia:

Rano i wieczorem nanieś niewielką ilość kremu na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Wmasuj do wchłonięcia.
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